
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 29 – Година  LIV 

15. август 2022. г. , Бачка Топола 

 LIV. évfolyam–29. Szám 

Topolya, 2022. augusztus 15. 
 

 



Број 29. 15.08.2022. СТРАНА   791. OLDAL 2022.08.15. 29. szám 
 

  

 

 

181. 

 На основу члана 64. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 

Топола», бр.5/2019), а у вези са чланом 29. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама («Службени гласник РС», бр. 87/2018) и тачке 16. Упутства по јединственој 

методологији за процену штете од елементарних непогода («Службени лист СФРЈ», бр. 27/87) 

Председник општине дана 12.08.2022. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

НАСТАЛЕ ШТЕТЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНЕ НЕПОГОДЕ-СУШЕ 

 

I 

 

 Образује се Комисија за утврђивање настале штете од елементарне непогоде-суше у 2022. 

години на територији општине Бачка Топола (у даљем тексту: Комисија) и то: 

1. Ковач Виктор, члан Општинског већа – за председника, 

2. Драган Кљајић, дипл.инг.пољопривреде – за члана, 

3. Гашпар Ендре, инг.пољопривреде – за члана, 

4. Фекете Банов Агнеш, дипл. инг. пољопривреде – за члана, 

5. Варга Геза, дипл инг грађ. - смер хидротехника– за члана, 

6. Кираљ Золтан, представник НО „Gazdakör” – за члана, 

7. Ваш Арпад, представник НО „Gazdakör” – за члана, 

8. Сабо Сабадош Силвиа, представник Асоцијације за развој општине Бачка Топола – за члана 

9. Александра Певец, представник Општинске управе Бачка Топола – за члана. 

 

II 

 

 Задатак Комисије је утврђивање и евидентирање последица насталих од елементарне 

непогоде-суше, на подручју општине Бачка Топола, као и достава елабората Председнику општине 

и надлежним републичким и покрајинским органима, све то у року од 30 дана од дана образовања 

Комисије. 

 

III 

 

 Ово решење ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-52/2022-V 

Дана: 12.08.2022. Председник општине 

Бачка Топола Сатмари Адриан с.р. 

 

 

                             



Број 29. 15.08.2022. СТРАНА   792. OLDAL 2022.08.15. 29. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

181. Решење о образовању Комисије за утврђивање nастале штете од елементарне 

непогоде-суше 791 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2022. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


